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ANEXO | GRUPOS OPERACIONALS AL IQUOTA 10>
™. (LASSE
~
™ A B C D E F G H
CARREIRE ™
1 82,76 86,90 91,25 9% .81 100,681 105,65 110,94 116,49
11 92 .69 97,33 102,21 107 .32 112,69 148,33 124,25 130,46
(NN 103,81 108,00 114 ,46 120,19 126,21 132,52 139,15 146,12
v 116,34 122,16 128,17 134,70 141,44 148,52 155,95 163,75
v 130,22 136,73 143 .58 150,76 158,31 166 .23 174,54 183 .28
Vi 145,84 153,14 160,80 168 ,84 177,29 186, 16 195,47 205,25
Vi 163,34 171,92 180, 10 189,11 198,57 208 ,50 218,893 229,88
Vit 182,95 192,10 201,71 214,80 222,39 233,51 245,19 257,46
X 204,90 215,15 225,91 237.21 245,08 261,54 2?4 .62 288 .36
X 327,01 343,37 360,549 378,57 397,50 447,38 438,26 460 , 18




ANEX0

A QUE SE REFERE O ARTIGO 3%

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSAO
BOA ESPERANCA-ES

AL IQUOTA: 10>

ENOM I NACKO

ecretar-ia Municipal
hefe de Gabinete
ssessor do Gabinete
ssessor de Plane jamento
ssessor Juridico

ol junto de Assessor
lur- idico

ss istente Téonico
lotor ista do Gabineto

riretor de Departamento

o7
01
01
01
04

01
04
01
aG

CC—1
cc—=2
CC-3
cc—2
cCc-2

CcCc—3
cc-4
cc-a
cCc—3

R%
R&
R%

R&

Re%
R%
R%
R&

576,27
343,85
222,24
343,85
343,85

222,249
178,23
178,23
222,24

01 em cada secretaria.
Gab inete do Prefeito.
Gab inete do Prefeito.
Assessoria Técnica.

Assessoria Tecnica.

Assessoria Teonica.
Gab inete do Prefeito.
Gab inete do Prefeito.

Secretarias Municivrais.




A QUE SE

ANEXO 111

REFERE O ARTIGO 35

FUNCBOES DE CONF FANCA

Al TOUOTA : 10%

FUNCHAO QUANT . REF . DISTRIBUICHKO VLR. DA GRATIF ICACKO
Encarregado
de area 17 FC—-2 Nas Secretar ias R% 51,91
Encarregado
de turma oG FC—3 01 em cada tur-—

ma de trabalho RE 38 .94




DAFAIIDRGD DO FMAG IS TER | O

ALTQUOTA: 10%

ANEXO v
T ~
™~ CLASSE
CARGO e A B < D E F G H 1 J 3]

CARREIRA ™

—= i = — e ——— e W— L
PROFESSOR — A I 125,249 131,51 138 ,09 145,00 152 ,26 159,88 167 .88 17?6 ,28 185, 10 194 .36 (204,09 (214,30
PROFESSOR — B 11 144 ,03 151,23 158 .80 167,07 475,08 183 .84 193,03 202,69 212,83 223,48 234 .66 (246,39
PROFESSOR — C [ 165,62 173,90 182 ,60 191,72 (201,33 211,40 |221.,97 233,07 244,73 |2D56,98 (269,83 [|283,33
PROFESSOR — D (RY) 190,48 200,01 210,02 220,52 231,55 (243,14 255,30 258,07 281,48 295,56 |310,35 |325,87
SURPERV . ESCOLAR \Y 190 ,48 (200,01 210,02 |220,52 (231,595 243,14 (255,30 {268,077 (281,48 295,96 (310,35 (325,87
ORIENT . ESCOLAR Vi 190,48 (200,01 (210 .02 (220,52 (231.55 |243.14 |255,30 |268.,.07 {281.48 [|295.5c [310.35% (325.87




